
 Punktezuschlag Damen: 81,13        Punktezuschlag Herren: 88,18 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Skop...........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  B.Rohrer........................  KR 
 Schiedsrichter  N.Brandstätter...............  Trainer 
 Startrichter  F.Köhle..........................  KR 
 Zielrichter  M.Kern........................... 

 M.Graupp......................  KR  Kurssetzer 

 E.Hrgic.......................... 
 E.Gosch........................ 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  Glungezer Rennstrecke 
 Start  1830 m  
 Ziel  1560 m  
 Höhendifferenz  270 m  
 Streckenlänge  1020 m  

 Vorläufer  B.Gigler......................... 

 Tore / R.-Änder.  41 / 40 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 wolkenlos / griffig 
 -2 / -1 

 Genehmigungsnr.  6AL188P 
 Durchf. Verein  SK Hall  Vereinscode  6089 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 6  HRGIC Lana  608900720  05  SC Hall  TIR  38,10  1:01,73  1. 

 13  GRAUPP-RIEGLER Elisa  608900697  04  SC Hall  TIR  42,72  1:02,01  2. 
 2  HILBER Fiona  626900280  04  SC Mils  TIR  78,01  1:04,15  3. 
 5  STIEBLEICHINGER Clara  611900256  05  Skitri Zirl  TIR  92,19  1:05,01  4. 

 12  STEFKINA Alessandra  608506249  04  SC Seefeld  TIR  94,50  1:05,15  5. 
 10  HEISELER Chiara  609901074  04  SK Telfs  TIR  110,34  1:06,11  6. 
 8  STAUDACHER Stefanie  609901179  04  SK Telfs  TIR  118,09  1:06,58  7. 
 7  ATZINGER Alice  609901077  05  SK Telfs  TIR  119,41  1:06,66  8. 

 11  SPIEGL Alena  613100244  04  SV Oberperfuss  TIR  146,13  1:08,28  9. 
 1  KAINZ Celina  611900300  05  Skitri Zirl  TIR  161,13  1:09,19  10. 

 14  PISCHL Magdalena  605700147  04  SV Kematen  TIR  234,53  1:13,64  11. 
 9  KASTNER Marie  613100255  05  SV Oberperfuss  TIR  281,70  1:16,50  12. 

 15  KERBER Nina  608900773  05  SC Hall  TIR  341,57  1:20,13  13. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Schüler U16 / weiblich 
 21  GRÜNER Teresa  609901038  02  SK Telfs  TIR  0,00  59,42  1. 
 16  MAYR Elena  611100457  02  WSV Wattens  TIR  40,24  1:01,86  2. 
 24  DRESCHL Nikola  609901172  03  SK Telfs  TIR  54,92  1:02,75  3. 
 19  UNTEREGGER Melanie  608900804  03  SC Hall  TIR  112,48  1:06,24  4. 
 20  STRANZ Lorena  626900231  03  SC Mils  TIR  125,84  1:07,05  5. 
 23  HAUSER Melanie  605700102  02  SV Kematen  TIR  129,80  1:07,29  6. 
 22  KASTNER Hanna  613100245  03  SV Oberperfuss  TIR  133,76  1:07,53  7. 
 18  HÖRTNAGL Matthäa  613100290  03  SV Oberperfuss  TIR  140,19  1:07,92  8. 

 Jugend U18 / weiblich 
 25  GRÜNER Christina  609901037  01  SK Telfs  TIR  43,71  1:02,07  1. 

 Schüler U14 / männlich 
 34  PITTRACHER Tobias  610700280  04  SC Raika Volders  TIR  0,00  58,26  1. 
 27  PÖLL Simon  613100268  04  SV Oberperfuss  TIR  36,00  1:00,40  2. 
 32  KLEINLERCHER Julian  609901180  05  SK Telfs  TIR  76,87  1:02,83  3. 
 37  TROPPMAIR Alexander  611100494  04  WSV Wattens  TIR  84,27  1:03,27  4. 
 33  MAIR Rene  610700274  05  SC Raika Volders  TIR  85,96  1:03,37  5. 
 38  KLOTZ Benjamin  608900774  04  SC Hall  TIR  86,80  1:03,42  6. 
 36  BAUMANN Felix  610700278  05  SC Raika Volders  TIR  87,13  1:03,44  7. 
 26  SCHRÖDER Nicklas  608506288  05  SC Seefeld  TIR  105,47  1:04,53  8. 
 31  SCHÖNNACH Lucas  605700141  04  SV Kematen  TIR  109,67  1:04,78  9. 
 29  FERSCHL Nicolas  608506136  04  SC Seefeld  TIR  112,37  1:04,94  10. 
 44  ÖTTL Marco  626900310  05  SC Mils  TIR  121,28  1:05,47  11. 
 35  KÖSSLER Michael  611100456  05  WSV Wattens  TIR  125,32  1:05,71  12. 
 40  PIELER Lukas  608900738  05  SC Hall  TIR  156,44  1:07,56  13. 
 39  LUTZ Jakob  626900258  04  SC Mils  TIR  158,12  1:07,66  14. 
 43  HAUSER Tobias  605700126  04  SV Kematen  TIR  163,33  1:07,97  15. 
 41  GRANDT Marvin  611100518  05  WSV Wattens  TIR  184,02  1:09,20  16. 
 42  SCHWANINGER Maximilian  608506353  04  SC Seefeld  TIR  187,22  1:09,39  17. 
 30  HOSP Maximilian  621900218  05  SPV Oberhofen  TIR  191,09  1:09,62  18. 
 28  SUITNER Adrian  608506183  04  SC Seefeld  TIR  201,35  1:10,23  19. 
 45  BLIEM Simon  608900794  04  SC Hall  TIR  419,69  1:23,21  20. 

 Schüler U16/ männlich 
 46  PLUNSER Christof  605700120  02  SV Kematen  TIR  0,84  58,31  1. 
 51  ANGERER Benjamin  611100419  02  WSV Wattens  TIR  6,22  58,63  2. 
 54  LEISMÜLLER Raphael  613400410  02  SC Leutasch  TIR  18,17  59,34  3. 
 50  KÖSSLER Gabriel  611100436  03  WSV Wattens  TIR  49,12  1:01,18  4. 
 55  STEINER Felix  622800506  02  WSV Rum  TIR  53,66  1:01,45  5. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 52  DEFLORIAN Maximilian  610700272  03  SC Raika Volders  TIR  61,73  1:01,93  6. 
 47  URSI Ludovico  604401626  03  WSV Innsbruck  TIR  67,12  1:02,25  7. 
 49  HAUSER Simon  605700101  02  SV Kematen  TIR  68,29  1:02,32  8. 

 Jugend U18 / männlich 
 56  STEINER Lucas  622800505  01  WSV Rum  TIR  109,00  1:04,74  1. 

 Nicht am Start 

 3  ZAUNINGER Mattea  613400442  04  TIR  SC Leutasch 
 4  KRAUS Maria  608506234  05  TIR  SC Seefeld 

 48  BERGER Gregor  611100433  03  TIR  WSV Wattens 

 Nicht im Ziel 

 17  LAMPRECHT Lena  604401200  03  TIR  WSV Innsbruck 
 53  ZAUNER Niklas  605700110  02  TIR  SV Kematen 

 Chefkampfrichter 

 F. Skop 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        56 
 Gewertete Teilnehmer:        51 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Auswertung: Clemens Kendler, KR  Ausdruck: 26-03-2018 / 05:44  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  609901038  GRÜNER Teresa  59,42  79,17  79,17  0,00 
 1.  608900720  HRGIC Lana  1:01,73  142,66 
 2.  611100457  MAYR Elena  1:01,86  115,96  115,96  40,24 
 2.  608900697  GRAUPP-RIEGLER Elisa  1:02,01  114,85  114,85  42,72 
 1.  609901037  GRÜNER Christina  1:02,07  82,00  82,00  43,71 
 3.  609901172  DRESCHL Nikola  1:02,75  129,35  129,35  54,92 
 3.  626900280  HILBER Fiona  1:04,15  198,92 
 4.  611900256  STIEBLEICHINGER Clara  1:05,01  245,84 
 5.  608506249  STEFKINA Alessandra  1:05,15  165,82 
 6.  609901074  HEISELER Chiara  1:06,11  188,68 

 >A<  >C< 
 521,33  181,59 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  609901038  GRÜNER Teresa  59,42  79,17  1. 
 2.  604401200  LAMPRECHT Lena  79,57  NIZ 
 3.  609901037  GRÜNER Christina  1:02,07  82,00  1. 
 4.  608900697  GRAUPP-RIEGLER Elisa  1:02,01  114,85  2. 
 5.  611100457  MAYR Elena  1:01,86  115,96  2. 

 >B< 
 471,55 

 Berechneter Zuschlag:  521,33  (  +  471,55  -  181,59  )  :  10  =  81,129 

 Gerundet:  ................................................................................................................  81,13   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  81,13   

 Chefkampfrichter:   F. Skop    

 IN Autopark Bezirkscup Sch,Jug RTL 2018, bezo 
 Tulfes, Glungezer am 25.03.2018 

 Riesenslalom 
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 Auswertung: Clemens Kendler, KR  Ausdruck: 26-03-2018 / 05:44  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  610700280  PITTRACHER Tobias  58,26  94,20  94,20  0,00 
 1.  605700120  PLUNSER Christof  58,31  93,25  93,25  0,84 
 2.  611100419  ANGERER Benjamin  58,63  84,45  84,45  6,22 
 3.  613400410  LEISMÜLLER Raphael  59,34  70,83  70,83  18,17 
 2.  613100268  PÖLL Simon  1:00,40  158,75 
 4.  611100436  KÖSSLER Gabriel  1:01,18  135,34  135,34  49,12 
 5.  622800506  STEINER Felix  1:01,45  ---    
 6.  610700272  DEFLORIAN Maximilian  1:01,93  138,59 
 7.  604401626  URSI Ludovico  1:02,25  169,87 
 8.  605700101  HAUSER Simon  1:02,32  145,37 

 >A<  >C< 
 478,07  74,35 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  613400410  LEISMÜLLER Raphael  59,34  70,83  3. 
 2.  611100419  ANGERER Benjamin  58,63  84,45  2. 
 3.  605700120  PLUNSER Christof  58,31  93,25  1. 
 4.  610700280  PITTRACHER Tobias  58,26  94,20  1. 
 5.  611100436  KÖSSLER Gabriel  1:01,18  135,34  4. 

 >B< 
 478,07 

 Berechneter Zuschlag:  478,07  (  +  478,07  -  74,35  )  :  10  =  88,179 

 Gerundet:  ................................................................................................................  88,18   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  88,18   

 Chefkampfrichter:   F. Skop    

 IN Autopark Bezirkscup Sch,Jug RTL 2018, bezo 
 Tulfes, Glungezer am 25.03.2018 

 Riesenslalom 


